

# Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Antalya Diplomatiya Forumunda iştirakı çərçivəsində bir sıra görüşlər keçirib



Martin 11-də Antalya Diplomatiya Forumunda iştirakı çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) Baş katibi Xusrav Noziri ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüş çərçivəsində nazir Ceyhun Bayramov İƏT-in sonuncu Aşqabad Sammitinin nəticələrini yüksək qiymətləndirib. Nazir Azərbaycanın təşkilatla əməkdaşlığa əhəmiyyət verdiyini və qurumun ölkəmizdə iki ixtisaslaşmış təşkilatının yerləşdiyini vurğulayıb. Təşkilatın "yaşıl enerji" üzrə mərkəzinin Azərbaycanda yaradılması və bununla əlaqədar mərkəzin nizamnaməsinin üzv dövlətlər tərəfindən imzalanması, yaxın zamanlarda fəaliyyətə başlamasının əhəmiyyəti vurğulanıb.

Nazir Ceyhun Bayramov Aşqabad Sammitindən irəli gələn məsələlərin həlli, xüsusilə İƏT çərçivəsində iqtisadi, nəqliyyat bağlılığı, eyni zamanda enerji sahəsində əməkdaşlığın vacibliyini və bu məsələlərin Azərbaycan üçün də prioritet olduğunu nəzərə alaraq, ölkəmizin sözügedən istiqamətlərdə əməkdaşlığa əhəmiyyət verdiyini diqqətə çatdırıb.

İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Xusrav Noziri Azərbaycanın təşkilatla əməkdaşlığa verdiyi töhfəni qeyd edib. O, İƏT Katibliyinə

Azərbaycan diplomatlarının ezam edilməsinin yüksək qiymətləndirildiyini ifadə edib. Xusrav Noziri eyni zamanda enerji və iqtisadi bağlılıq məsələlərinin İƏT-in gündəliyində duran əsas məsələlər olduğunu, Azərbaycanın bu sahələrdə rolunun vacibliyini vurğulayıb. Görüşdə həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər müzakirə edilib.

Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Latviyanın Baş nazirinin müavini, müdafiə naziri Artis Pabriks ilə görüşüb.

Ceyhun Bayramov həmsöhbətinə Ermənistanın Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi hərbi təcavüzünün nəticələri, azad edilmiş ərazilərdə infraqurumda dəymiş ziyan və dağıntıların miqyası, habelə postmünaqişə dövründə bölgədə mövcud olan vəziyyət barədə ətraflı məlumat verib. Nazir Avropa İttifaqı ölkələri tərəfindən beynəlxalq hüquqa uyğun yanaşmanın tətbiq edilməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Xarici işlər naziri Avropa İttifaqı ilə əməkdaşlıq və gündəlikdə duran vacib məsələləri də qeyd edib. Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə sazişin yekunlaşmasına önəm verdiyi diqqətə çatdırılıb.

Öz növbəsində, Latviyanın müdafiə naziri Artis Pabriks ölkəsinin Azərbaycan ilə əlaqələrə xüsusi önəm verdiyini və ölkəmizi özünün strateji tərəfdaşı hesab etdiyini bildirib. O, bu il iki ölkə arasında diplomatik münasibətlərin qurulmasının 30-cu ildönümünün əlamətdar hadisə olduğunu vurğulayıb.

Görüşdə Ukraynada baş verən hadisələr və Azərbaycan tərəfindən Ukraynada böhranın aradan qaldırılması məqsədilə göstərilən humanitar yardım məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Tərəflər həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran regional və digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.

Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali Komissarı (BMT QAK) Filippo Qrandi ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycan ilə BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığı arasında əməkdaşlığın perspektivlərinə və gündəlikdə duran humanitar məsələlərə dair fikir mübadiləsi aparılıb. Həmçinin 2020-ci il 10 noyabr Bəyənətina uyğun olaraq, məcburi köçkünlərin öz evlərinə qayıdışı məsələsi də müzakirə edilib.

Görüş zamanı nazir Ceyhun Bayramov Azərbaycanın BMT QAK ilə əməkdaşlığa önəm verdiyini vurğulayaraq, azad edilmiş ərazilərdə həyata keçirilən bərpa və quruculuq işləri, həmçinin məcburi köçkünlərin bu ərazilərə geri qaytarılması tədbirləri barədə qarşı tərəfə ətraflı məlumat verib.

Filippo Qrandi ətraflı məlumatla görə təşəkkürünü ifadə edib və ölkəmizin bu istiqamətdə gördüyü işlərin təqdirəlayiq olduğunu bildirib.

Tərəflər məcburi köçkünlərin öz doğma torpaqlarına təhlükəsiz qayıdışını təmin etmək üçün əməkdaşlığın da-

vam etdirilməsinə qarşılıqlı maraq ifadə ediblər.

Görüşdə həmçinin regional məsələlər, o cümlədən Ukraynadakı vəziyyət müzakirə olunub.

Ceyhun Bayramov Somali Federativ Respublikasının xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Abdissaid Muse Ali ilə görüşüb.

Görüşdə nazirlər iki ölkə arasında əməkdaşlıq məsələlərini müzakirə ediblər. Eyni zamanda ölkələrin beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində, o cümlədən Qoşulmama Hərəkatında əməkdaşlığı məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb. Görüşdə regional məsələlər də müzakirə edilib.

Nazir Ceyhun Bayramov münaqişədən sonra bölgədəki cari vəziyyət barədə həmçinin məlumatlandırılıb.

Somali Federativ Respublikasının xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Abdissaid Muse Ali ərazi bütövlüyünün təmin olunması münasibətilə Azərbaycanı təbrik edib.

Nazirlər həmçinin təhsil sahəsində əməkdaşlıq məsələlərini müzakirə ediblər. Somalili nazir Azərbaycan tərəfindən Qoşulmama Hərəkatı və İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı çərçivəsində təhsil təqaüdlərinin ayrılmasını yüksək qiymətləndirib, bu sahədə gələcəkdə əməkdaşlığın genişləndirilməsində maraqlı olduqlarını ifadə edib.

Tərəflər eyni zamanda qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələləri müzakirə ediblər.